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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
fødevarer (kaffe) pålager. Gennemgået procedurer for
modtagelse og opbevaring af kaffe generelt. Gennemgået
procedurer for ristning af div. kaffe typer, samt gennemgået
procedurer før opstart på ristning af kaffe. Kontrolleret
faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lagerlokale, ristnings-område og personalefaciliteter. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse vedrørende varmebehandling af fødevarer. Ingen
anmærkninger. Vejledt om ny risikoanalyse model på
Fødevarestyrelsens hjemmeside FVST.DK
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import fra 3.
land og samhandel. Virksomheden oplyser at de aldrig er
kommet i gang med import fra 3. land og aktiviteten ophøres
fra dags dato.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (Kaffe),
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
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modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer kontrol af periodevise balanceopgørelser
/ sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter (Kaffe) / kontrol af, at de fastlagte procedurer
følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (Kaffe), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af Kaffe og tilberedning af Kaffe. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


